illo tempore gerebant. Hos autem hic terminum faciamus historie: in pace gubernari cunctas ecclesias exorantes. Hos ergo o sacratissime homo dei theodore tuam complevimus iussione finem facientes historie in anno secundo tricentesime quinte olympiadis consulatu septiesdecies imperis theodosii precontuli

12
EXPLICIT LIBER MODICIORUM

Amantissimo dno suo et patri Eugenio. di gra summo pontifici. B. Clare uallus uocatus abbs. modicium id quod est. Audiri est uirtus nra. et celebris sermone uulgari ubi quod factum est de uobis adno. Presertim filium hactenus rem confidabam. Expectabam litas uisus. et pueniri. auobis in benedictionibus dulcedinis. Expectabam uisum fidele quem uisus. aliter tuo quod diceret cuncta porcinis. quod. qualiter. uel quomodo actum est. Expectabam si quis forte de filiis meis reuideret. qui leniret dolorem patris. qui diceret. ioseph ipse est dominator in tota terra egypti. Et tunc est quod late uisus non sit uoluntaria amaroque extorere pater quibus; negare non possim modicum illud quod quod reliquum. Ja enim de reliquo pauca erunt dies mei. et solus non super est sepulchrum. loquar ad dominum meum. Ja filium dicere non audeo. quia filium imperatoris et filium. Amodo non uocabis filium. sed; uocabitur et nomen nouum. quod os domini mutatio dextere excelsi. et multi in mutatione ista gaudebit. ut facere nobiscum audiuit. et letata est syon. gaudet et exultat ecclesia cui uisus te portauit. et ubera que suxisti. Ut quod ergo. Nonne et te. cum gaudentibus. Nunquid non ero unum de numero letantium. Exultatione. Attendit fastidium dignitatis. et intueor faciem abissi iacendo celsitudinem honoris. et eucino re. formido puerum. pro eo enim in honore est; non intelligit. quod quod causat. potest quia temporaliter. Acsi diceret. Honor absorbitur intellectu. Unde idem propheta in alio psalmo dicit. A facie ire indigna. tionis tue. eleuatur altiori loco positus est; non intuetur et sublimior. sed; non uisus. et in domo dei tui. et recube in cubito eius qui te inuocauit in nouissime ei dicere et amice ascende super. Non ergo altum sapere sed; tunc. Opus est tribulus est enim locus in quo positus est. Locus in quo positus est. terra sancta est. et principis apostolorum in quo steterit pedes eius. Ad si declinaueris a uia domini. et ibi terra te testimonium. Merito tali pastori tali gubernatori